



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 034

Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA - 11.708.655/0001-35

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	15,00	UNIDADE	ARMÁRIO DE AÇO: COR CINZA, 02 PORTAS, 04 PRATELEIRAS, NAS DIMENSÕES: 198X104X50 CM (AxLxP), CHAPA DE AÇO 22. CAPACIDADE DE SUPORTAR ATÉ 50 KG POR PRATELEIRA.	MOJIANO/ ARMARIO DE AÇO	MOJIANO/ ARMARIO DE AÇO	R\$ 579,00	R\$ 8.685,00	R\$ 1.308,00	R\$ 19.620,00	55,73 %	R\$ 729,00
2	15,00	UNIDADE	ARQUIVO DE AÇO: COR CINZA, 04 GAVETAS, NAS DIMENSÕES: 133X46X60 CM, (AxLxP). CONFECIONADO EM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO Nº26 (0,45 MM) LAMINADA. PARTE SUPERIOR EM CHAPA NO MÍNIMO Nº24 (0,60 MM), COM FECHADURA, SUPORTA NO MÍNIMO 25KG POR GAVETA.	MOJIANO/ MAO 4PC	MOJIANO/ MAO 4PC	R\$ 437,00	R\$ 6.555,00	R\$ 1.191,29	R\$ 17.869,35	63,31 %	R\$ 754,29
						Total R\$ 15.240,00		Total Orçado R\$ 37.489,35		59,35%	R\$ 22.249,35

Fornecedor: AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - 37.059.533/0001-59

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	15,00	UNIDADE	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO: ERGONÔMICA, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO, ENCOSTO E ASSENTO DE ESPUMA POLIURETANO INJETADO, COM REVESTIMENTO EM COURO SINTÉTICO, BASE GIRATÓRIA, REGULAGEM DE ALTURA COM PISTÃO DE GÁS, APOIO DE BRAÇOS COM REGULAGEM. ESPUMA 55 A 60 KG/M³.	PROPRIO	BASIC	R\$ 278,00	R\$ 4.170,00	R\$ 978,75	R\$ 14.681,25	71,59 %	R\$ 700,75
4	55,00	UNIDADE	MESA ANGULAR, NA COR CALVI/PRETO, PÉ PAINEL NAS DIMENSÕES 135X60X135X60X75 CM, TAMPO E PÉS EM MDF 15MM, BORDAS EM 1MM, PAINEL LATERAL EM MDF 15MM COM BORDAS EM 0,45 MM, FIXAÇÃO ATRAVÉS DE MINIFIX (COM BASE EM METALON), DEVERÁ CONTER GAVETEIRO SUSPENSO, COM 02 GAVETAS, NA COR CALVI/PRETO, NAS DIMENSÕES DE 33X40X23 CM, TAMPO E FRENES EM MDF 15MM COM BORDAS DE 045MM, FUNDO DAS GAVETAS 03MM, TRAVAMENTO SOMENTE NA PRIMEIRA GAVETA, PUXADOR ALÇA PLÁSTICO.	PROPRIO	INNIQ	R\$ 704,00	R\$ 38.720,00	R\$ 1.113,34	R\$ 61.233,70	36,76 %	R\$ 409,34
						Total R\$ 42.890,00		Total Orçado R\$ 75.914,95		43,50%	R\$ 33.024,95

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA	11.708.655/0001-35	1 - 2	R\$15.240,00	R\$ 37.489,35	59,35%	R\$ 22.249,35
AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	37.059.533/0001-59	3 - 4	R\$42.890,00	R\$ 75.914,95	43,50%	R\$ 33.024,95
Total Geral			R\$ 58.130,00	R\$ 113.404,30	48,74%	R\$ 55.274,30

